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Tylko w firmie Hörmann

• Stopa ościeżnicy z tworzywa sztucznego
• Mechaniczne zabezpieczenie przed 

podważeniem w szynie napędu
• System sterowania radiowego BiSecur

Jednolity wygląd

Harmonijny wygląd całej bramy udało się uzyskać poprzez 
zastosowanie wielu drobnych rozwiązań. Przykładowo przysłona 
wyrównująca nadproże  jest wykonana zawsze w takim samym 
kolorze jak płyta bramy. Boczne ościeżnice  mają zawsze 
powierzchnię Woodgrain malowaną w białym kolorze RAL 9016 
(pasującym do białej powierzchni bram z przetłoczeniami M).  
Do bram z powierzchnią Planar, kolorowych bram lub bram 
Decocolor oferujemy opcjonalnie maskownicę o identycznej 
powierzchni. Wówczas wszystko do siebie pasuje.

Automatyczny komfort

Bramy RenoMatic oferujemy do wyboru z napędem ProMatic 
i 4-kanałowym nadajnikiem HSE 4 BS  lub z napędem 
SupraMatic i 5-kanałowym nadajnikiem HS 5 BS . 
Opatentowany napęd prowadzony na szynie gwarantują płynną 
i cichą pracę bramy. Dodatkowo niezawodny automatyczny 
mechanizm rozłączający zatrzymuje bramę w przypadku 
natrafienia na przeszkodę.

System sterowania 
radiowego BiSecur –
bezpieczeństwo 
potwierdzone certyfikatem

Dwukierunkowy system sterowania radiowego BiSecur wykorzystuje 
nowatorską technologię do komfortowej i bezpiecznej obsługi  
napędów bram garażowych i wjazdowych, napędów drzwi, 
oświetlenia i wielu innych produktów. Opracowany przez firmę 
Hörmann wyjątkowo bezpieczny system szyfrowania BiSecur 
charakteryzuje się stabilnym zasięgiem odpornym na zakłócenia 
i gwarantuje maksymalne zabezpieczenie wysyłanego sygnału 
sterowania radiowego przed skopiowaniem przez niepowołane 
osoby. System został przetestowany i certyfikowany przez 
ekspertów ds. bezpieczeństwa z Uniwersytetu Ruhr w Bochum. 
 
Bramy RenoMatic mogą być również wyposażone w napęd  
ProLift 500 / 700. Więcej informacji mogą Państwo uzyskać  
u partnerów handlowych Hörmann.

Bezpieczne w obsłudze

Bramy segmentowe Hörmann, zarówno te 
obsługiwane ręcznie, jak i wyposażone w napęd 
Hörmann, są badane i certyfikowane zgodnie z wysokimi 
wymogami bezpieczeństwa określonymi w normie 
europejskiej 13241. Żadna inna brama segmentowa nie może  
być bardziej bezpieczna. Warto dokonać porównania!


